
Uchwała  Nr LII/350/10 
Rady Miejskiej w Drezdenku 
z dnia 17 maja 2010 roku 

 
w sprawie: zmiany  uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2010 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       
(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 
pkt 1,2, art. 235, ART. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych        
( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póżn.zm.)  
 
uchwala się , co następuje: 
 
 
§ 1 
Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o  
z tego zwiększa się :  
        -    dochody bieżące o kwotę  
        -    dochody majątkowe o kwotę                                                         

338.936,00 
 

43.936,00 
295.000,00 

 
zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 2 
Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków  o 338.936,00 
z tego zwiększa się :  

 wydatki majątkowe o kwotę 338.936,00 
 
zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 
 
 
§ 4 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

Uzasadnienie 
 

 Budżet po stronie dochodów i wydatków zwiększono o kwotę 338.936,00 zł, na podstawie: 

  
 

 pisma z Ministerstwa Finansów Nr ST3/48220/2/10 z 17.02.2010r 
dotyczącego zwiększenia subwencji ogólnej części oświatowej o kwotę  
Środki te przeznaczono na budowę szkolnego placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej w m. Trzebicz 

 
43.936,00 

 pisma Urzędu Marszałkowskiego Woj. Lubuskiego z dnia 26.03.2010r. 
      dotyczącego dofinansowania przebudowy dróg rolniczych w m.Osów, 
      Bagniewo,  Grotów , Lipno, Rąpin, Górzyska, o kwotę  

 
 

295.000,00 
  
  
  
  
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


